

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11386

件名 救助工作車購入

予定価格 113,142,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	帝商 株式会社	108,480,000	落札	95.88%
2	長野ポンプ 株式会社	112,000,000		
3	日本機械工業 株式会社	112,500,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11385

件名 高規格救急自動車(高度救命処置用資機材含む)購入

予定価格 40,869,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	千葉日産自動車 株式会社	31,018,910	落札	75.90%
2	千葉トヨタ自動車 株式会社	32,050,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11384

件名 小型動力ポンプ付積載車購入

予定価格 12,355,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 清水商会	12,162,500	落札	98.44%
2	日本機械工業 株式会社	12,223,000		
3	大成産業 株式会社	12,270,000		
4	長野ポンプ 株式会社	12,300,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11387

件名 資機材搬送車購入

予定価格 9,025,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東京いすゞ自動車 株式会社	8,730,000	落札	96.73%
2	日本機械工業 株式会社	8,800,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11350

件名 インク・インクマスターの購入（市内小・中学校19校）

予定価格 下表のとおり（単位円、税抜き）

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
インク（共通）	一本当り 3,170	450本	1,426,500
インク（Z）	一本当り 3,170	710本	2,250,700
インクマスター（23P用）	一本当り 6,180	240本	1,483,200
インクマスター（67Z用）	一本当り 6,950	300本	2,085,000
インクマスター（63Z用）	一本当り 7,180	15本	107,700
合 計			7,353,100

1 株式会社 東京事務器

（単位円、税抜き）

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
インク（共通）	一本当り 3,150	450本	1,417,500	落札	99.53%
インク（Z）	一本当り 3,150	710本	2,236,500		
インクマスター（23P用）	一本当り 6,160	240本	1,478,400		
インクマスター（67Z用）	一本当り 6,930	300本	2,079,000		
インクマスター（63Z用）	一本当り 7,160	15本	107,400		
合 計			7,318,800		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11351

件名 コピー印刷用紙の購入（市内小・中学校19校）

予定価格 下表のとおり（単位円、税抜き）

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
コピー用紙B4 (2500枚)	1箱当り 1,975	1800箱	3,555,000
コピー用紙B5 (2500枚)	1箱当り 975	1000箱	975,000
コピー用紙A4 (2500枚)	1箱当り 1,300	3080箱	4,004,000
コピー用紙A3 (1500枚)	1箱当り 1,560	300箱	468,000
合 計			9,002,000

1 株式会社 東京事務器

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
コピー用紙B4 (2500枚)	1箱当り 1,630	1800箱	2,934,000	落札	83.35%
コピー用紙B5 (2500枚)	1箱当り 820	1000箱	820,000		
コピー用紙A4 (2500枚)	1箱当り 1,090	3080箱	3,357,200		
コピー用紙A3 (1500枚)	1箱当り 1,306	300箱	391,800		
合 計			7,503,000		

2 有限会社 石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
コピー用紙B4 (2500枚)	1箱当り 1,672	1800箱	3,009,600
コピー用紙B5 (2500枚)	1箱当り 839	1000箱	839,000
コピー用紙A4 (2500枚)	1箱当り 1,114	3080箱	3,431,120
コピー用紙A3 (1500枚)	1箱当り 1,342	300箱	402,600
合 計			7,682,320

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11352

件名 新学習指導要領に対応した教材の購入(小学校13校)

予定価格 5,378,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 東京事務器	5,373,875	落札	99.92%
2	有限会社 石江商店	5,378,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11353

件名 新学習指導要領に対応した教材の購入(中学校6校)

予定価格 1,100,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	有限会社 石江商店	1,075,980	落札	97.82%
2	株式会社 東京事務器	1,090,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11401

件名 学校給食用食器(強化磁器食器等)の購入

予定価格 3,403,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	新日本厨機 株式会社	2,995,250	落札	88.02%
2	日本給食設備 株式会社	3,080,000		
3	株式会社 フジマック	3,111,400		
4	有限会社 光調理機	3,120,000		
5	株式会社 中西製作所	3,378,540		
6	ホシザキ関東 株式会社	3,400,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11402

件名 学校給食用備品の購入

予定価格 1,288,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 中西製作所	448,000	落札	34.78%
2	株式会社 フジマック	550,000		
3	ホシザキ関東 株式会社	635,000		
4	日本給食設備 株式会社	643,000		
5	有限会社 光調理機	790,000		
6	新日本厨機 株式会社	806,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11403

件名 学校給食室グリストラップ清掃業務委託

予定価格 20

(1Kgあたり単価:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 大山清運	15	落札	75.00%

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11404

件名 学校給食室ダクト清掃業務委託

予定価格 974,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 エヌケイサービス	925,500	落札	95.02%
2	株式会社 東進ビルシステム	949,600		
3	株式会社 日進産業	954,000		
4	有限会社 協栄	959,390		
5	フロンテア産業 株式会社	960,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11393

件名 手賀沼及び主要排水路水質・底質調査業務委託

予定価格 1,285,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 飯塚	1,100,000	落札	85.60%
2	有限会社 ティ・エヌケミスト	1,200,000		
3	キッコーマン 株式会社	1,200,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11388

件名 平成23(2011)年度 トリクロロエチレン等による地下水の水質汚染調査業務委託

予定価格 下表のとおり (単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2物質の分析	9,500	10	95,000
3物質の分析	10,400	100	1,040,000
4物質の分析	13,800	5	69,000
5物質の分析	14,200	5	71,000
塩化ビニールモノマー	20,000	5	100,000
合 計			1,375,000

1 株式会社 エヌ・イーサポート

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
2物質の分析	2,800	10	28,000	落札	30.98%
3物質の分析	3,400	100	340,000		
4物質の分析	4,000	5	20,000		
5物質の分析	4,600	5	23,000		
塩化ビニールモノマー	3,000	5	15,000		
合 計			426,000		

2 有限会社 ティ・エヌケミスト

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2物質の分析	3,000	10	30,000
3物質の分析	3,500	100	350,000
4物質の分析	4,000	5	20,000
5物質の分析	4,300	5	21,500
塩化ビニールモノマー	13,500	5	67,500
合 計			489,000

3 株式会社 ユーベック

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2物質の分析	3,000	10	30,000
3物質の分析	4,000	100	400,000
4物質の分析	5,000	5	25,000
5物質の分析	6,000	5	30,000
塩化ビニールモノマー	10,000	5	50,000
合 計			535,000

4 株式会社 飯塚

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
2物質の分析	6,000	10	60,000
3物質の分析	8,000	100	800,000
4物質の分析	10,000	5	50,000
5物質の分析	10,000	5	50,000
塩化ビニールモノマー	19,000	5	95,000
合 計			1,055,000

5 株式会社 ダイワ

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
2物質の分析	7,000	10	70,000		
3物質の分析	8,000	100	800,000		
4物質の分析	9,000	5	45,000		
5物質の分析	10,000	5	50,000		
塩化ビニールモノマー	18,000	5	90,000		
合 計			1,055,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11365

件名 消費者啓発用資料作成

予定価格 1,140,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 秋元印刷	555,000	落札	48.68%
2	イゲタ印刷 株式会社	627,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11394

件名 介護保険料納入通知書ブックイング及び封入封緘業務委託

予定価格 840,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス 株式会社	558,500	落札	66.49%

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11312

件名 久寺家あけぼの公園他樹木剪定業務委託

予定価格 1,545,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設 株式会社	990,000	落札	64.08%
2	株式会社 川村造園企画	998,000		
3	株式会社 光風ガーデン	1,030,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11315

件名 根戸薬師久保公園他樹木剪定業務委託

予定価格 2,492,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 光風ガーデン	1,620,000	落札	65.01%
2	株式会社 トム造園	1,710,000		
3	大一造園建設 株式会社	1,750,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11313

件名 栄北公園他樹木剪定業務委託

予定価格 2,519,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設 株式会社	1,570,000	落札	62.33%
2	株式会社 光風ガーデン	1,600,000		
3	株式会社 川村造園企画	1,634,000		
4	株式会社 トム造園	1,880,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11314

件名 つくし野3号公園他樹木剪定業務委託

予定価格 980,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 光風ガーデン	620,000	落札	63.27%
2	大一造園建設 株式会社	630,000		
3	株式会社 川村造園企画	636,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11372

件名 我孫子市内公園緑地等賠償責任保険

予定価格 1,700,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 コンパス保険	922,340	落札	54.26%
2	株式会社 未来	959,690		
3	株式会社 パイオニア	1,061,700		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11299

件名 市内小学校プール開放に伴う入場者保険・施設賠償責任保険

予定価格 632,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 パイオニア	346,740	落札	54.86%
2	株式会社 未来	482,220		
3	株式会社 コンパス保険	507,220		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11297

件名 小学校プール開放業務委託

予定価格 13,115,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ヘルスコンサルティング 株式会社	10,300,000	落札	78.54%
2	株式会社 日進産業	13,115,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11300

件名 小学校プール一般開放仮設事務所・貴重品ロッカー等レンタル

予定価格 1,306,500

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	写光レンタル販売 株式会社	850,000	落札	65.06%
2	コマツハウス 株式会社	1,280,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11298

件名 小学校プール一般開放に伴うAEDレンタル

予定価格 452,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11362

件名 我孫子市教育委員会事務用印刷機(Duplo DP-U650)賃貸借(長期継続契約)

予定価格 10,000

(月額単価:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日立キャピタル 株式会社	9,800	落札	98.00%

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11405

件名 小中学校屋内運動場耐震診断業務委託(布佐小学校他5校)

予定価格 13,426,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 鈴木建築設計事務所	7,440,000	落札	55.41%
2	株式会社 齋藤建築設計事務所	8,000,000		
3	株式会社 晃設計事務所	8,400,000		
4	株式会社 ユニバァサル設計	9,800,000		
5	株式会社 綜企画設計	10,700,000		
6	株式会社 カトウ建築事務所	13,000,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11406

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他3校屋内運動場耐震補強等工事に伴う設計業務委託

予定価格 15,230,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株) 齋藤建築設計事務所	9,000,000	落札	59.09%
2	株式会社 ユニバァサル設計	12,000,000		
3	株式会社 晃設計事務所	12,800,000		
4	株式会社 カトウ建築事務所	15,000,000		
5	株式会社 鈴木建築設計事務所	辞退		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11392

件名 我孫子4丁目地先物件調査業務委託

予定価格 2,680,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	株式会社 間瀬コンサルタント	1,400,000	落札	52.24%
2	鈴木測量 株式会社	1,570,000		
3	互恵補償コンサルタント 株式会社	1,640,000		
4	高木測量 株式会社	2,200,000		
5	株式会社 レック	2,410,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11409

件名 我孫子市立高野山小学校校舎耐震補強等大規模改造工事(電気設備工事)

予定価格 11,530,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	有限会社 渡辺電機	11,140,000	落札	96.62%
2	有限会社 一條電気工業	11,270,000		
3	高島電気工業 株式会社	11,380,000		
4	有限会社 サンデン工業	11,390,000		
5	有限会社 佐伯電気	11,400,000		
6	株式会社 野田電機	11,410,000		
7	有限会社 鈴木電装	11,470,000		
8	山一電気工業 株式会社	11,490,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11407

件名 我孫子市立湖北小学校校舎耐震補強等大規模改造工事(電気設備工事)

予定価格 15,200,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	高島電気工業 株式会社	14,700,000	落札	96.71%
2	山一電気工業 株式会社	14,750,000		
3	有限会社 渡辺電機	14,790,000		
4	有限会社 一條電気工業	14,900,000		
5	株式会社 野田電機	14,930,000		
6	有限会社 佐伯電気	14,990,000		
7	有限会社 サンデン工業	15,000,000		
8	有限会社 鈴木電装	15,100,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11408

件名 我孫子市立湖北中学校校舎耐震補強等大規模改造工事(電気設備工事)

予定価格 11,810,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	有限会社 一條電気工業	11,450,000	落札	96.95%
2	有限会社 サンデン工業	11,470,000		
3	有限会社 渡辺電機	11,520,000		
4	株式会社 野田電機	11,560,000		
5	高島電気工業 株式会社	11,600,000		
6	有限会社 佐伯電気	11,680,000		
7	有限会社 鈴木電装	11,700,000		
8	山一電気工業 株式会社	11,770,000		

平成23年5月26日執行の開札結果表

発注番号 11410

件名 我孫子市立布佐中学校校舎耐震補強等大規模改造工事(電気設備工事)

予定価格 7,884,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	有限会社 サンデン工業	7,650,000	落札	97.03%
2	株式会社 野田電機	7,690,000		
3	有限会社 渡辺電機	7,700,000		
4	有限会社 一條電気工業	7,710,000		
5	高島電気工業 株式会社	7,750,000		
6	有限会社 佐伯電気	7,800,000		
7	有限会社 鈴木電装	7,830,000		
8	山一電気工業 株式会社	7,860,000		